
 

 

ROMÂNIA 

 PRIMĂRIA COMUNEI MAŞLOC 

Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 
C.U.I. 5481533             e-mail: primaria_masloc@yahoo.com 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209     

Hotărârea nr. 24 

din 24.04.2019 

 

privind aprobarea punerii la dispoziţie gratuită Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Distribuţie Gaz 

Timiş Nord a Camerei nr. 1 din clădirea Primăriei comunei Mașloc, situată în localitatea Mașloc, judetul 

Timiş, clădire cuprinsă în CF nr. 400106 nr. top. 239-240/a/1 pentru stabilirea sediului principal al 

Asociaţiei 

 

 Consiliul Local al comunei Mașloc, judeţul Timiş, 

 

 Având în vedere : 

- Referatul d-lui Lupu Ionel, primar al comunei Mașloc, judeţul Timiş, prin care se solicită aprobarea 

privind punerea la dispoziţie gratuită Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Distribuţie Gaz Timiş Nord a 

Camerei nr. 1 din clădirea primăriei com. Mașloc, situată în comuna Mașloc, judeţul Timiş , nr. 150, cod poştal 

307270, clădire cuprinsă în CF nr. 400106, nr. top. 239-240/a/1, pentru stabilirea sediului principal al Asociaţiei; 

- HCL nr. 4/4.02.2019 privind aprobarea asocierii comunei Mașloc în calitate de asociat în vederea 

constituirii Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Distribuţie Gaz Timiş Nord; 

- Actul Constitutiv şi Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Distribuţie Gaz Timiş Nord, 

 În temeiul prevederilor art. 36, alin. (2), lit. b) şi al. (5), art. 45 alin. (1) şi alin. (2) lit. f), precum şi ale 

art. 115 alin. (1) lit. b), din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE: 

 

Art. 1. - (1) Se aprobă punerea la dispoziţie gratuită Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 

Distribuţie Gaz Timiş Nord a Camerei nr. 1 din clădirea primăriei com. Mașloc, situată în comuna Mașloc, 

judeţul Timiş , nr. 150, cod poştal 307270, clădire cuprinsă în CF nr. 400106, nr. top. 239-240/a/1, pentru 

stabilirea sediului principal al Asociaţiei. 

- (2) Se aprobă contractul de comodat dintre comuna Mașloc şi Asociaţia de Dezvoltare 

Intercomunitară Distribuţie Gaz Timiş Nord. 

Art. 2. – Se împuterniceşte primarul comunei Mașloc, dl Lupu Ionel,  cu ducerea la îndeplinire a 

prezentei hotărâri. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut 

de lege: 

• Primarului comunei; 

• Instituţiei Prefectului – Judeţul Timiş; 

• Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Distribuţie Gaz Timiş Nord; 

• Judecătoriei Timişoara; 

• Se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea la avizier. 

 

 

 

Președinte de ședință,  Contrasemnează, 

    Consilier local,             Secretar, 

                     Iercu Eugen                                                                                          Szigeti Cornel 

 

 

 

 

 

Nr. total consilieri: 11 

Consilieri prezenți:8 

Voturi pentru:8 

Voturi împotrivă:0 

Abțineri:0 


